

Zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w postępowaniu na Dostawę odczynników do Sieci Badawczej ŁUKASIEWICZ – Instytutu  
Włókiennictwa w Łodzi

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w Części II poz. 6 wzorca bez odniesienia do ISO 17025 w połączeniu z ISO Guide 34 (ISO 17034)? Jeśli nie prosimy o wskazanie producenta i numeru katalogowego wzorca który spełni wymagania Zamawiającego.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę
2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w Części II poz. 12, 46 wzorców z odniesieniem jedynie do ISO 17025? Jeśli nie prosimy o wskazanie producenta i numeru katalogowego wzorców które spełnią wymagania Zamawiającego.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę
3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w Części II poz. 21, 22, 24 wzorców bez odniesienia do ISO/IEC 17025? Jeśli nie prosimy o wskazanie producenta i numeru katalogowego wzorców które spełnią wymagania Zamawiającego.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę
4. Czy Zamawiający w Części II poz. 22 miał namyśli opakowanie 100mg czy 100g?  
Odpowiedź:  
Zamawiający ma na myśli opakowanie 100g
5. Dotyczy Części II poz. 31, 32, 35-38. Zgodnie z naszą wiedzą na rynku nie są dostępne wzorce spełniające wymagania SIWZ. Z uwagi na to prosimy o wydzielenie tych pozycji do oddzielnej części lub o wskazanie producenta i numerów katalogowych wzorców, które będą spełniały wymagania Zamawiającego.,  
Odpowiedź  
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie wzorca z pozycji 31 bez spełnienia wymagań zawartych w SIWZ.
  - dla poz. 32 zamawiający proponuje wzorzec TRC M225813,
  - dla poz. 35 zamawiający proponuje wzorzec TRC T774363,

- dla poz. 36 zamawiający proponuje wzorzec TRC T774368,
- dla poz. 37 zamawiający proponuje wzorzec TRC 292050,
- dla poz. 38 zamawiający proponuje wzorzec TRC T292060.

6. Czy Zamawiający w Części II poz. 40 oczekuje dostawy 2 wzorców? Podane numery CAS dotyczą 2 różnych izomerów, czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego, dowolnego z nich czy obu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje dostawy dwóch izomerów wzorca.

7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (wzór umowy §7 ust. 1 punkt a) na: „W wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem, za każdy dzień opóźnienia dostawy lub wymiany towaru na nowy wolny od wad .”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

**ZAMAWIAJĄCY**

SIEĆ BADAWCZA LUKASIEWICZ-  
INSTYTUT WŁÓKIENICTWA  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Inwestycji  
*Jakub Pietkiewicz*  
dr Jakub Pietkiewicz

